CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------

ĐƠN XIN BẢO LƯU HỒ SƠ VÀ CHUYỂN NGÀY THI

KỲ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG ANH

Kính gửi:  Trung tâm Khảo thí & Đảm bảo chất lượng

Trường Đại học Ngoại thương.

Tôi tên là:………………………………………………………………………………...

Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………………………

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:……………Ngày cấp:……………Nơi cấp:….…………..

Số điện thoại:……………………………Email:………………………………………

Đã đăng ký tham dự kỳ thi đánh giá năng lực ngoại ngữ trên máy tính

ngày……………………………………………………………..

Mã hồ sơ:…………………..

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được bảo lưu hồ sơ và

chuyển ngày thi, cụ thể như sau:

Ngày thi đã đăng ký:…../..…/ ……….. sang ngày thi ..…/..…/ …………

Lý do:…………………………………………………………….....................................

……………………………………………………………...............................................

……………………………………………………………...............................................

Tôi đã đọc và cam kết tuân thủ theo quy định của Nhà trường:

1. Đơn đề nghị bảo lưu hồ sơ và chuyển ngày thi phải được nộp trước kỳ thi 08

ngày làm việc;

2. Việc chuyển ngày thi chỉ được thực hiện 01 lần và trong vòng 03 tháng kể từ

ngày thi đã đăng ký;

Kính mong Nhà trường xem xét và chấp thuận cho tôi.

Trân trọng cảm ơn!

 Hà Nội, ngày… tháng… năm 20……

 Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ và tên)